
2024年度 厚木市テニス協会・AOPランキング

クラブチーム
AOP

ランキング
団体名

総合
ポイント

2024 2023 2022 2021 2020 2019

1 新厚木TC 170 70 100 100 45 100 100
2 FATC 100 100
3 森の里TC 95 25 70 45 100 25 7
4 T.O.P 90 45 45 70 45 70 70
5 チャンスTC 70 45 25 45 7 45 7
6 チェリーTC 52 7 45 7 70 45 25
7 ネット、イン 32 25 7 25 7 25 45
7 Jテニスクラブ 32 7 25
7 HLTC 32 25 7 7 25 7 7
10 チャレンジ 25 25 0 0 25 7 0
11 宮の里TC 14 7 7 7 7 7 25
11 スターTC 14 7 7 7 7 7 7

100
70
45
25
15
7すべての初戦敗退

*ポイントは過去2年、2大会の合計ポイント
で順位を決定します。

2003年6月4日改定
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